様式第７号
年　　月　　日
　　　山形県教育委員会殿
届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印
 eq \o\ad(所在の場所変更届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)所在の場所変更届出書
　　標記について下記のとおり届け出ます。
記
	種別名称

	変更後の所在の場所

	変更しようとする年月日又は期間

	変更しようとする理由

	所有者、管理責任者、管理団体の住所（所在地）氏名（名称）届出者を除く。

	その他参考事項

（注意）この書面は、所在の場所を変更しようとする日の20日前までに提出すること。
様式第７号
年　　月　　日
　　　山形県教育委員会殿
届出者　住　所　　山形市○○
氏　名　　　　山形　太郎　　　　　　　eq \o(○,印)印
 eq \o\ad(所在の場所変更届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)所在の場所変更届出書
　　標記について下記のとおり届け出ます。
記
	種別名称
	工芸品-○○　　名称

	変更後の所在の場所

	変更しようとする年月日又は期間
	文化財を移動する日

展示する期日（搬出入を含む）

	変更しようとする理由

	所有者、管理責任者、管理団体の住所（所在地）氏名（名称）届出者を除く。

	その他参考事項

（注意）この書面は、所在の場所を変更しようとする日の20日前までに提出すること。
記入例